
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0020/2020
Processo Administrativo Nº 0141/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 23/07/2020 16:40:11

LOTE 1

Descrição: KIT PARA DISGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RÁPIDO ATRAVÉS DA METODOLOGIA DE 
IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECÇÃO QUALITATIVA ESPECÍFICA DE IgG e IgM DO COVID-19 
(ISOLADAMENTE) PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU PLASMA, PROCEDENTE 
DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE DE NO MÍNIMO 97,50% E INTERVALO DE CONFIANÇA 0,89 
? 1,00.  ESPECIFICIDADE NO MÍNIMO 90% E INTERVALO DE CONFIANÇA 0,89 ? 1,00. A AMBALAGEM DEVE 
CONTER NÚMERO DO REGISTRO, LOTE E VALIDADE. MATERIAIS FORNECIDOS: DISPOSITIVO DO TESTE, 
TUBO CAPILAR, SOLUÇÃO TAMPÃO E INSTRUÇÃO DE USO.POSSUIR REGISTRO DA ANVISA E INCQS.FRETE 
INCLUSO.

Item: 1 Unidade: KITQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP 
PRODS HIG PES COSM E PERF EIRELI

MEDICAL SYSTEM / TESTE RÁPIDO COVID19 116,00

XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA LEPU MEDICAL / SARS-CoV-2 Antibody Test
Inf. detal.: kit para disgnostico de covid-19, teste rápido através 
da metodologia de imunocromatografia, destinado a detecção 
qualitativa específica de igg e igm do covid-19 (isoladamente) 
podendo ser utilizado em amostra de sangue soro ou plasma, 
procedente de coleta venosa ou capilar. sensibilidade de no 
mínimo 97,50% e intervalo de confiança 0,89 ˜ 1,00. 
especificidade no mínimo 90% e intervalo de confiança 0,89 ˜ 
1,00. A ambalagem deve contem número do registro, lote e 
validade. materiais fornecidos: dispositivo do teste, tubo capilar, 
solução tampão e instrução de uso. possui registro da ANVISA E 
INCQS. frete incluso.

75,00

MILLENIUM –SERVIÇOS, COMERCIO E 
DISTRIBUIÇÕA LTDA LTDA ME.

Analisa SARS-CoV-2 IgG/IgM Antibody Assay Kit / IGG E IGM 100,00

BMI PROSPER EIRELI - EPP WAMA / TESTE RÁPIDO IGG/IGM 115,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. NANTONG EGENS 134,70

LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR LANG SARS-CoV- / LEPU 116,00

METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA

Medlevensohn / Medteste 116,00

PRECISÃO MEDICAL EIRELI DVG / COVID-19 IgG/IgM - Teste Rapid Device (W/B/S/P) 115,00

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Sinocare / SARS-CoV-2
Inf. detal.: RMS: 80903550014

115,38

MULTILASER INDUSTRIAL S.A Multilaser / HC406 116,00

BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E 
CORRELATOS 

ABBOTT / PANBIO COVID-19 IgG/IgM RAPID TEST DEVICE 25 
T 

116,00

BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

NUTRIEX / NUTRIEX 100,00

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS 
LTDA

Eco Diagnóstica / Teste de COVID-19 116,00

HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO 
EIRELI EPP

Singclean
Inf. detal.: Registro Anvisa 80451960214

110,00

SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA NUTRIEX / NUTRIEX
Inf. detal.: RMS: 80451960214

50,00

Val. Ref.: 116,00

1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 19:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc2b38c915984b5782dcbe29c35eef75.pdf

MILLENIUM –SERVIÇOS, COMERCIO E DISTRIBUIÇÕA LTDA LTDA ME.

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 11:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6ef0913990040f2b934f3f62802543d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 11:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/891c54ab30054618aaa86e8f0585b07a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 11:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f710b369d7de437bbaceb1622ff556d6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 11:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37ef282cad064e0da9cf29f491869d45.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 11:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b632bb2dafcb4c15951de5f601f2327e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 11:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1aad11b0185f4832ad081ba045a81f4d.pdf

XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 16:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b438f095101413ab3e20b932c97586e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 16:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a4efb926b8b4b37a11fc0ebe038fc5b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 16:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c75df5a030ec48c4b9cc81433adce113.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 16:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8e16c87f4d54ac2bb66533f1dfc5fda.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 16:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0c95177e09e438a9168ea4cc2a97379.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 16:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e98b786ec554d9d9c04d4afb88d2468.pdf

BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E CORRELATOS 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/07/2020 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6956b94f1944425a7687c924b9d04ab.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/07/2020 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12a83d9686d74f3ab2d771adc028a295.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/07/2020 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc3cb9ec97dc4c519d8aadbf773a2de6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/07/2020 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9decea8904547628cb09731e4b76d52.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/07/2020 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca3bf6cf08914ba5bc016272b3378f29.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 27/07/2020 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de1e7cdd71d847728aff1356b104fda1.pdf

MULTILASER INDUSTRIAL S.A

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 16:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1cf7a5e48bc470cb093c308a7eb5fc1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 16:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/137c90906a47467c97feffc244773299.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 16:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1d55e4d7eb642b9b910381daad509c1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 16:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/769b43974ea04ff88a045948d3f168cf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 16:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c67ec12a2a1f4552bd690655b392e9ef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 16:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b05fb363416b4833b0b4abd50d5dfb9b.pdf

HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E PERF EIRELI

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed5a902133c147afaf7f6e6bdf66d267.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9394c9e32b124a98a3b5c224ef8dfed8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53ad29b4cf8147439dd1d282481fc9d5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c78463b68264e14b45e868c427e545c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa8339c2646441d0968196633a1e7f66.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/faf794812de447d0b3148d6b990554ca.pdf

HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO EIRELI EPP

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5215f974dcfc47e29e98447d684bb987.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cba1ccd60cd0468aae4fa9bb13c649eb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a59fc6ab595b4e66991c7a7f48c36c78.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/932e361a54464068b653a509a55124a9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ae3e04a09f149b6860a4b5733a4b1e6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/628c32ee49bc42b0bc07ec0eaa3c62c6.pdf

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21545f30ade34783ac038f4360b6804e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9601a7a1bfed45908eb41a4b10d8045e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac6ba94a2a114eac838f4031f52ba60f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3a3d611339a4f999ee8fa78876e6d00.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dee5042d781437bb47fe91d237c3fec.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be3a8f7105644fdba38f4686421b905a.pdf

LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/07/2020 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9a4708ce65f482599760c8168705c88.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/07/2020 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca96213fcd8845a2a866e921739676b7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/07/2020 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f365d53339740b1a037b6f0d9e441ea.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/07/2020 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db40de82dcf744fe88f0ba9a2963f1c0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/07/2020 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ea12f3de1de4c71b3d79c4f44b1a3c7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 27/07/2020 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd3e5eabefc64e58a771be8ee0d59ea9.pdf

METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 11:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80d92f8ec9554809a72e590aa097c135.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 11:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9668035a90043639a7a9a4ebc755d0a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 11:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2addb074f1442f18a8911e709fc6969.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1cf1540d68245ee994ce8fb7842ab19.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dc6c040422c417b8d4fe22947499871.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 11:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5de9158c7f5e4a32ba37837214cb9d9e.pdf

PRECISÃO MEDICAL EIRELI

4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d5897f07bf343e296b7f64dac9aa139.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b39b38c9c74140979b4deb6b599179a5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de2f4cb4cac841a58ed60baceb19932b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8b71e1a70054a0ba4ddae7ce47686df.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00ada541afed437dac83f5e8dc8596a1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cabe363000a45d5baa716295e501abc.pdf

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb4e9f8c4e1e43cc8518aae3fa745ae2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5691ff73b7b4d11b480dd7f86e9d80b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/792183349d7340b68c69cec1945f1988.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 14:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74c8df40f01343fbbb90e51a729a9ecd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 15:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1d8d93312034a218b10711a79415af4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 15:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7aec7d761c594c3f859949d0fe393a84.pdf

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8119ab1cfc164d22812f52d5c566c79c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/306078bcece445fca45fedafafbe3430.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf910c97659b420ca050c243e3cb7a69.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87f78d5cad0e485495319fdc56807ca7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/908cd12a662a48e2964e6c61e707a223.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96311a6a924842c8a79950330eaf6213.pdf

SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34865bef8d5f444b93fa5266ea7b9908.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2879caf379764fb7bc1f3c6ff401ab0c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eeaed08ef624e9fbb12c62500443c7c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/642d10ebb5904c07a3f5cc4ac78fc2d7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8e7cac1b73e468fa6eac827214d4985.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaaf769f3bdb4fe69bca470ac2eae537.pdf

BMI PROSPER EIRELI - EPP

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2020 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/728c32e596b54efabc0b90280feca32f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2020 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/272597bce358458abb72e04d8253ed94.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2020 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/698dbae9e5964374b5360a5481212f36.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2020 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d511864db0c04337b49b567e7e3e46a6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2020 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c4a41613fc74007938b4cea0568bdec.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/07/2020 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6ba61a9189b444b9d9594fd03fc52be.pdf

BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC


